
 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/152/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Dygowo Nr XVI/105/2025 z dnia 14 sierpnia 

2025 r.  w sprawie przystąpienia Gminy Dygowo do klastra energii pn. Klaster 

Rozwoju Samowystarczalności Energetycznej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436.) w związku z art. 2 pkt 15a oraz art. 38aa ustawy  

z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1361,  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Nr XVI/105/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r., w sprawie 

przystąpienia Gminy Dygowo do klastra energii pn. Klaster Rozwoju Samowystarczalności 

Energetycznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Dygowo 

-//- 

Jerzy Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


